
02002-2023-06

DODATEK č. 5
k Nájemní smlouvě a smlouvě o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 2/106 ze dne

16.11.2001, ve znění dodatků č. 1 až 4

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Hradec Králové, Nový Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, PSČ 500 08
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451
z pověření zastoupen Ing. Františkem Musilem, lesním správcem Lesní správy Opava
Stará silnice 1872/4, 746 01 Opava
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Opava
číslo účtu: 19-683920227/0100
(dále jen „pronajímatel") na straně jedné

a

T-Mobile Czech Republic, a.s.
se sídlem Tomíškova 2144/1, Praha 4, PSČ 148 00
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787 
IČO: 64949681, DIČ: CZ64949681
z pověření zastoupen zástupcem společnosti ve věcech smluvních 
(dále jen „nájemce") na straně druhé

Pronajímatel a nájemce jednotlivě jako „Smluvní strana" a společně jako „Smluvní strany";

I. Předmět dodatku

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách výše 
uvedené smlouvy č. 2/106, č. TMCZ: 02002-2023-00, ve znění dodatků č. 1 až 4.

II. Změny smlouvy

2.1 V článku II., odsfc 1. se Nájemní doba mění tak, že po změně zní takto:
„1. Smluvní strany se dohodly na prodloužení nájemní smlouvy o dalších pět leh tj. od 
20.11.2021 do 20.11.2026."

III. Criminal compliance doložka

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou jednat i 
při plnění této Smlouvy a veškerých činností s ní souvisejících.

Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke 
vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání 
(včetně formy účastenství), tj. jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být 
přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob

75028 OlmcOPava Jakartovice 1



02002-2023-06

a řízení proti nim nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) 
podle trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti kterékoli ze 
smluvních stran, včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.

LČR, s.p. jako pronajímatel, za tímto účelem vytvořily tzv. Criminal compliance program Lesů 
České republiky, s.p. (viz. www.lesycr.cz), (dále jen „CCP"), a v jeho rámci přijaly závazek 
vymezovat se proti jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a nastavily postupy 
k prevenci a odhalování takového jednání.

IV. Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění Dodatku č. 5 v registru smluv.

2. Tento Dodatek č, 5 je nedílnou součástí nájemní smlouvy ze dne 16.11.2001, ve znění 
dodatků 1 až 4.

3. Tento Dodatek je vyhotoven v počtu 2 stejnopisů, z nichž každý účastník smlouvy obdrží po 
jednom, přičemž obě vyhotovení mají platnost originálu.

4. Ostatní ustanovení nájemní smloufy zůstávají neměnná.

V Opavě dne; ý/. 
Za pronajímatele:

Lesy České republiky, s.p.
Ing. František Musil
lesní správce

V Ostravě
Za nájemce: 1 * ' ' /

^ c,

správa majetku 
'na základě pověření

a.s.

75028 OlmcOPava Jakartovice 2

http://www.lesycr.cz



